
税制委員会

委員　皆様

貴社ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。また日頃より当法人会の

活動にご尽力賜り誠にありがとうございます。

今年度最後の第6回税制委員会を開催しますので、ご案内申し上げます。

出欠のお返事を事務局までご連絡くださいますよう、お願いします。

委員長

石井　伸二

第6回税制委員会

開催日時 2024/3/11(月）　18:00-19:00(予定)

開催場所 玉川ボランティアビューロー会議室

委員名 田川　幸平 兼子　成昭 和田　敦思 兼益　宏行 馬場　実

笹藪　惠輔 樋口　芳子 大嶽　公彦 森　智昭 日野　直郷

角田　憲 石田　庸子

議事

1.税制改正要望アンケートの実施

2.令和6年度事業

3.全法連鹿児島大会

4.その他

ﾒｰﾙ tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

3/6(水) FAX 03-3707-4992

出席します 欠席します

氏名：

令和6年2月29日

記

出欠返答締切日　

会社名：

玉川法人会事務局

ご欠席の場合、議事に係る一切の権限を委員長に一任くださいますでしょうか

賛 否 （どちらかに〇印をお付けください）


